BILANCO

Kurum Kodu : 403

ORTA DOGU TEKNIiK UNIVERSITESIi

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

10
104
105
106
11
110
12
120
121
126
13
135
14
140
15
150
16
162
164
19
197

22
220
226
24
241

242

247
25

250
251

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

PROJE OZEL HESABI

DOVIZ HESABI

DOViZ GONDERME EMIRLER| HESABI ( - )
Menkul Kiymet ve Varliklar

HiSSE SENETLERI HESABI

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TAKIPLi ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
Kurum Alacaklan

TEK HAZINE KURUMLAR HESABINDAN ALACAKLAR HESABI
Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

iLK MADDE VE MALZEME HESABI

On Odemeler

BUTGE DISI AVANS VE KREDILER HESABI
AKREDITIFLER HESABI

Diger Donen Varliklar

SAYIM NOKSANLARI HESABI

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Mali Duran Varliklar

MAL VE HiZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN
SERMAYELER HESABI

DONER SERMAYELI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER
HESABI

SERMAYE TAAHHUTLERI HESABI (-)

Maddi Duran Varliklar

ARAZi VE ARSALAR HESABI
YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI

1.402.685.813,76

351.339.237,29
333.808.038,41
17.531.198,88
0,00

22,00

22,00
276.132.769,32
275.003.297,87
377.617,28
751.854,17
534.929.154,48
534.929.154,48
8.949.956,14
8.949.956,14
100.393.541,97
100.393.541,97
130.938.778,46
112.600.763,28
18.338.015,18
2.354,10
2.354,10
121.574.234.613,9
4
38.624.096,35
37.733.202,53
890.893,82
34.092.130,90
8.000.000,00

26.092.130,90

0,00
121.501.518.386,6
9
113.184.814.598,50
189.962.064,72

3
32
320
329
33
330
333
36
360
361
362

368

37
372
38
380
39
397

43
430
439
47

472
48

480

50
500
51
519
57
570
58
580

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Faaliyet Borglarn

BUTGE EMANETLER| HESABI

DIGER GESITLI BORGLAR HESABI

Emanet Yabanca Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

VADESI GECMIS, ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
VERGI VE DIGER

Borg ve Gider Karsiliklan

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GELECEK AYLARA AIT GELIRLER HESABI

Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar

SAYIM FAZLALARI HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Diger Borclar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

DIGER CESITLI BORGLAR HESABI

Borcg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GELECEK YILLARA AIT GELIRLER HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Deger Hareketleri

DEGER HAREKETLERI SONUC HESABI

Gecmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonugclari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESABI
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonugclari

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGLARI HESABI (

254.142.733,51

20.905.607,56
20.905.607,56
0,00
26.400.308,24
9.133.044,90
17.267.263,34
98.186.965,68
27.216.320,85
39.736.125,20
3.016.140,23

28.218.379,40

106.748.700,00
106.748.700,00
1.901.152,03
1.901.152,03

0,00

0,00
1.098.509.812,40

322.446.252,40
375.247,13
322.071.005,27
776.063.560,00
776.063.560,00

0,00

0,00
121.624.267.881,79

10.325.578.241,93
10.325.578.241,93
3.341.853,19
3.341.853,19
90.913.944.186,48
90.913.944.186,48
-6.767.783.049,92
-6.767.783.049,92




59
590
591

-)

Donem Faaliyet Sonuglari

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI
DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( -)

27.149.186.650,11
30.580.293.266,72
-3.431.106.616,61

252 BINALAR HESABI 9.337.539.579,47
253 TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI 659.120.711,82
254 [ TASITLAR HESABI 377.074.173,08
255 DEMIRBASLAR HESABI 422.339.426,87
257 | BIRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU -2.792.731.258,50
KARSILIGI HESABI (-)
258 | YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 123.399.090,73
26 Maddi Olmayan Duran Varliklar 0,00
260 HAKLAR HESABI 72.276.319,66
268 BIRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU -72.276.319,66
KARSILIGI HESABI (-)
29 Diger Duran Varliklar 0,00
294 | ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN 1.054.360,25
VARLIKLAR HESABI
299 BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -) -1.054.360,25
AKTIF TOPLAMI 122.976.920.427,7
0
Bilango Cari Yil Tutar TL
Dipnotlari :
910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 50.637.888,74
911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 50.637.888,74
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 79.468.663,36
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 79.468.663,36
948 BASKA BIRIMLER ADINA IZLENEN ALACAKLAR HESABI 12.949.918,21
949 BASKA BIiRIMLER ADINA iZLENEN ALACAK EMANETLERI 12.949.918,21
HESABI
962 YUKSEKOGRETIM KURUMLARI BILIMSEL PROJELER 289.730.140.074,66
HESABI
963 BiLIMSEL PROJELER KARSILIGI HESABI 289.730.140.074,66
990 KIRAYA VERILEN, IRTIFAK HAKKI TESIS EDILEN MADDI 173.301.998,42
DURAN VARLIKLARIN
993 MADDI DURAN VARLIKLARIN KiRA VE iRTIFAK HAKKI 340.365,25
GELIRLERI HESABI
998 DIGER NAZIM HESAPLAR HESABI 44.926.949,31
999 DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI 218.569.312,98

PASIF TOPLAMI 122 .976.920.427,7

0



FAALIYET SONUGLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 403 Adi : ORTA DOGU TEKNIK UNIVERSITESI Yili : 2024
Hesap |y od1 GIDERIN TURU Cari Yil (TL) Hesap | Kod GELIiRIN TURU Cari Yil (TL)
Kodu Kodu 1

630 GIDERLER HESABI 5.614.092.965,35 600 GELIRLER HESABI 6.107.312.697,39
630 01 PERSONEL GIDERLERT 3.311.131.989,04 600 03 | Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 472.667.707,06
630 02 Sosyal Giivenlik Kurumlarina Devlet Primi 414.030.852,23 600 04 | Alinan Bagig ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 5.163.397.421,62
Giderleri 600 05 Diger Gelirler 184.527.180,30
630 03 Mal ve Hizmet Alim Giderleri 780.315.796,89 600 11 Deger ve Miktar degisimleri Gelirleri 277.071.684,26
630 05 Cari Transferler 325.788.650,76 600 25 Kamu Idarelerinden Bedelsiz Olarak Alinan Mali 9.648.704,15
630 07 Sermaye Transferleri 9.141.755,55 Olmayan Varliklardan Elde
630 11 Deder ve Miktar Degisimleri Giderleri 25.180.665,43 .
630 13 Amortisman Giderleri 430.864.356,94 | GELIRLER TOPLAMI (B) 6.107.312.697,39
630 14 Ilk Madde ve Malzeme Giderleri 158.310.504,19
630 20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 387.013,81
630 25 Kamu Idarelerine Bedelsiz Olarak Devredilen 528.918,01
Mali Olmayan
630 30 Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 108.074.403,93
630 99 Diger Giderler 50.338.058,57

GIDERLER TOPLAMI (A)

5.614.092.965,35

I—}L%sdaup Kod1 INDIRIM, IADEU\;%ISKONTONUN Cari Yil (TL)
610 INDIRIM, IADE VE iISKONTOLAR HESABI 5.298.661,55
610 03 Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 5.064.544,94
610 04 Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 115.170,50
610 05 Diger Gelirler 118.946,11
iNDIRIM, IADE VE iISKONTO TOPLAMI (C) 5.298.661,55

NET GELIR TOPLAMI (D=B-C)
ENFLASYON DUZELTMESI (E)
FAALIYET SONUCU [(D+E)-A] (+/-)

6.102.014.035,84
26.661.265.579,62
27.149.186.650,11

GIDERLER TOPLAMI(A)
GELIRLER TOPLAMI(B)
INDIRIM ; IADE ; ISKONTO TOPLAMI(C)

5.614.092.965,35
6.107.312.697,39
5.298.661,55

NET GELIR (D=B-C)

FAALIYET SONUCU [(D+E)-A] (+/-) :

6.102.014.035,84
27.149.186.650,11




T.C. Maliye Bakanlgi

Muhasebat Genel Midurltigu

ORTA DOGU TEKNiK UNiVERSITESI DONER SERMAYE iSLETMESI MUDURLUGU 2024 YILI BILANCOSU

Rapor Tarihi Segimi: Rapor Tarihi
AKTIF ( VARLIKLAR )

01.01.2024 - 31.12.2024

1 DONEN VARLIKLAR
10 HAZIR DEGERLER
102 BANKALAR HESABI
105 DOViZ HESABI
12 TiCARI ALACAKLAR
120 ALICILAR HESABI
123 BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
13 DIGER ALACAKLAR
130 TEK HAZINE KURUMLAR HESABINDAN ALACAKLAR HESABI
135 PERSONELDEN ALACAKLAR HESABI
15 STOKLAR
153 TICARI MALLAR HESABI
18 GELECEK AYLARA AT GIDERLER VE GELiR TAHAKKUKLARI
180 GELECEK AYLARA AT GIDERLER HESABI
2 DURAN VARLIKLAR
25 MADDI DURAN VARLIKLAR
253 TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI
255 DEMIRBASLAR HESABI
257 BIRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU
26 MADDI OLMAYAN DURAN VARLIKLAR
260 HAKLAR HESABI
268 BIRIKMiS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU

AKTIF ( VARLIKLAR ) TOPLAMI :

DIPNOTLAR :
*900 ALINAN TEMINATLAR HESABI

*901 ALINAN TEMINATLAR ALACAKLI HESABI
*910 VERILEN TEMINATLAR HESABI

*911 VERILEN TEMINATLAR ALACAKLI HESABI
*960 KONSINYE MALLAR HESABI

*961 KONSINYE MALLAR ALACAKLI HESABI
28.05.2025 - 10:40:17

GECMIS DONEM
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CARI DONEM
551.986.204,52

200.410.035,96
35.806,60
200.374.229,36
22.078.180,68
17.891.336,43
4.186.844,25
311.548.862,94
310.674.297,62
874.565,32
16.172.214,86
16.172.214,86
1.776.910,08
1.776.910,08
0,00

0,00
189.923,41
4.717.560,20
-4.907.483,61
0,00
2.212.567,54
-2.212.567,54
551.986.204,52

10.239.414,13
10.239.414,13
1.792.620,00
1.792.620,00
1.299,98
1.299,98

3 KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
32 TICARI BORGLAR
326 ALINAN DEPQZITO VE TEMINATLAR HESABI
33 DIGER BORGLAR
335 PERSONELE BORGLAR HESABI
336 DIGER CESITLI BORGLAR HESABI
36 ODENECEK VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER
360 ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI
361 ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
362 ODENECEK DONER SERMAYE YUKUMLULUKLERT HESABI
369 ODENECEK DIGER YUKUMLULUKLER HESABI
37 BORG VE GIDER KARSILIKLARI
371 DONEM KARININ PESIN GDENEN VERGI VE DIGER
372 KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI
39 DIiGER KISA VADELT YABANCI KAYNAKLAR
397 SAYIM VE TESELLUM FAZLALARI HESABI
4 UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
47 BORG VE GIDER KARSILIKLARI
472 KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI
5 OZ KAYNAKLAR
50 ODENMIS SERMAYE
500 SERMAYE HESABI
57 GECMIS YILLAR KARLARI
570 GECMIS YILLAR KARLARI HESABI
58 GECMIS YILLAR ZARARLARI
580 GECMIS YILLAR ZARARLARI HESABI (-)
59 DONEM NET KARI (ZARARI)
590 DONEM NET KARI HESABI

PASIF ( KAYNAKLAR ) TOPLAMI :

PASIF ( KAYNAKLAR )
GECMIS DONEM CARI DONEM
0,00 50.150.426,18
0,00 358.658,05
0,00 358.658,05
0,00 5.491.343,80
0,00 1.850.126,67
0,00 3.641.217,13
0,00 26.004.649,83
0,00 17.709.025,63
0,00 1.877.913,89
0,00 6.337.437,65
0,00 80.272,66
0,00 18.295.567,44
0,00 -3.702.853,70
0,00 21.998.421,14
0,00 207,06
0,00 207,06
0,00 21.000.000,00
0,00 21.000.000,00
0,00 21.000.000,00
0,00  480.835.778,34
0,00 26.092.130,90
0,00 26.092.130,90
0,00 295.469.974,59
0,00 295.469.974,59
0,00 -19.749.965,80
0,00 -19.749.965,80
0,00 179.023.638,65
0,00 179.023.638,65
0,00 551.986.204,52

1/2



T.C. Maliye Bakanlgi

AKTIF ( VARLIKLAR )

Muhasebat Genel Midurltigu

PASIF ( KAYNAKLAR )

*980 GIDER TAAHHUTLERI HESABI

*981 GIDER TAAHHUTLERI ALACAKLI HESABI
*998 DIGER NAZIM HESAPLAR

*999 DIGER NAZIM HESAPLAR ALACAKLI HESABI

28.05.2025 - 10:40:17

GECMIS DONEM
0,00

0,00
0,00
0,00

CARI DONEM
87.503.655,02

87.503.655,02
141.258,25
141.258,25

GECMIiS DONEM

CARI DONEM

2/2



T.C. Maliye Bakanlgi

ORTA DOGU TEKNIK UNIVERSITESI DONER SERMAYE GELIR TABLOSU

Rapor Tarihi Segimi: Rapor Tarihi

Muhasebat Genel Mudurligu

01.01.2024 - 31.12.2024

2023 2024
A- BRUT SATISLAR 0,00 684.279.611,35
1- Yurt Ici Satiglar 0,00 683.502.489,35
2- Yurt Digi Satiglar 0,00 0,00
3- Diger Gelirler 0,00 777.122,00
B- SATIS INDIRIMLERI (-) 0,00 10.546.458,68
1- Satistan Iadeler (-) 0,00 5.988.852,85
2- Satis Iskontolari (-) 0,00 0,00
3- Diger Indirimler (-) 0,00 4.557.605,83
C- NET SATISLAR 0,00 673.733.152,67
D- SATISLARIN MALIYETI (-) 0,00 181.764.615,44
1- Satilan Mamiiller Maliyeti (-) 0,00 0,00
2- Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-) 0,00 18.208.427,62
3- Satilan Hizmet Maliyeti (-) 0,00 163.556.187,82
4- Diger Satislarin Maliyeti (-) 0,00 0,00
BRUT SATIS KARI ve ZARARI 0,00 491.968.537,23
E- FAALIYET GIDERLERI (-) 0,00 393.378.064,92
1- Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-) 0,00 0,00
2- Pazarlama, Satis ve Dagitim Giderleri (-) 0,00 0,00
3- Genel Yonetim Giderleri (-) 0,00 393.378.064,92
FAALIYET KARI VEYA ZARARI 0,00 98.590.472,31
F- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR ve KARLAR 0,00 102.097.618,63
1- Faiz Gelirleri 0,00 50.264.281,30
2- Konusu Kalmayan Karsiliklar 0,00 0,00
3- Menkul Kiymet Satis Karlari 0,00 0,00
4- Kambiyo Karlari 0,00 27.946.498,25
5- Reeskont Faiz Gelirleri 0,00 0,00
6- Enflasyon Diizeltmesi Karlari 0,00 0,00
7- Diger Olagan Gelir ve Karlar 0,00 23.886.839,08
G- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER ve ZARARLAR (-) 0,00 20.946.482,62
1- Karsilik Giderleri (-) 0,00 0,00
2- Menkul Kiymet Satis Zararlari (-) 0,00 0,00
3- Kambiyo Zararlari (-) 0,00 0,00
4- Reeskont Faiz Giderleri (-) 0,00 0,00
5- Enflasyon Diizeltmesi Zararlar (-) 0,00 0,00
6- Diger Olagan Gider ve Zararlar (-) 0,00 20.946.482,62
OLAGAN KAR VEYA ZARARLAR 0,00 179.741.608,32
H- OLAGANDISI GELIR ve KARLAR 0,00 550.255,43
1- Onceki Dénem Gelir ve Karlari 0,00 0,00
2- Diger Olagandisi Gelir ve Karlar 0,00 550.255,43
I- OLAGANDISI GIDER ve ZARARLAR (-) 0,00 1.268.225,10
1- Calismayan Kisim Gider ve Zararlari (-) 0,00 0,00
2- Onceki Dénem Gider ve Zararlari (-) 0,00 0,00
3- Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-) 0,00 1.268.225,10
DONEM KARI VEYA ZARARI 0,00 179.023.638,65
J- DONEM KARI VERGI ve DIGER YASAL YUKUMLULUK KARSILIKLARI (-) 0,00 0,00
DONEM NET KARI VEYA ZARARI 0,00 179.023.638,65

28.05.2025 - 10:40:49
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T.C. Maliye Bakanligi

28.05.2025 - 10:40:49

Muhasebat Genel Midurliugu
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